

<b>Dodávateľ :</b> J. M. H., s.r.o.  M. Rázusa 454 03301 Liptovský Hrádok SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36391701      DIČ: 2020127076 IČ DPH: SK2020127076 Okresný súd Žilina, Oddiel : SRO, Vložka č. 12184/L  Banka : Československá obchodná banka, a.s. Liptovsk SWIFT : CEKOSKBX  Faktúru vyhotovil :      Ing. Hlinová Mária	<b>Faktúra číslo :</b> <span style="float: right;"><b>1020150078</b></span> Objednávka číslo :      Dodací list číslo :  <b>Poštová adresa:</b>  <div style="text-align: center;"> <b>LESY SLOVENSKEJ REPUBLIKY š.p. Odštepny závod Semenoles Liptovský Hrádok</b>  <b>Pri železnici 52</b>  <b>033 19 Liptovský Hrádok</b> </div>
--	---

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.12.2015	10.12.2015	09.01.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 4003680142/7500		
IBAN : SK51 7500 0000 0040 0368 0142		
Suma k úhrade : 4 494,91		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020150078	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Odberateľ :**  
 LESY SLOVENSKEJ REPUBLIKY š.p. Odštepny závod  
 Semenoles Liptovský Hrádok  
 Pri železnici 52  
 033 19 Liptovský Hrádok  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
  
 IČO: 36038351      DIČ: 2020087982  
 IČ DPH: SK2020087982  
  
 Konečný príjemca :  
 Miesto určenia :

### Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č.14/3299/2015 zo dňa 9.10.2015 za prevedené práce na stavbe: "Výstavba Mraziaceho boxu Liptovský Hrádok", podľa priložených súpisov prác a vykonaných dodávok v dohodnutej sume.	1,00	sub	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
2		001.1.-1. Stavebná časť	1,00	sub	2 086,64	2 503,97	20	2 086,64	417,33	2 503,97
3		001.2.-2. Vzduchotechnika	1,00	sub	832,70	999,24	20	832,70	166,54	999,24
4		001.3.-3. Elektroinštalácia	1,00	sub	395,00	474,00	20	395,00	79,00	474,00
5		003.-SO-03. Spevnené plochy	1,00	sub	431,42	517,70	20	431,42	86,28	517,70

Základ pre DPH 20 % : 3 745,76  
DPH 20 % : 749,15

**Celková suma s DPH 4 494,91**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 494,91**

Upozorňujeme Vás, že v prípade nezaplatenia faktúry Vám budeme nútený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

www.jmh.sk e-mail: jmh@jmh.sk kontakt : 0903 / 301 407



LSR 11123805L

